
7. Internationaler Düsseldorfer Sprintpokal vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter / Ausrichter: Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 e.V. www.swimevents.de

10.03.2024 16:05 1

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Li Chieh Chou 2016 SG Neuss 00:44,96
2. Aaron Abouelmaaty 2016 Die Alligatoren 00:46,66
3. Jan Herbertz 2016 SV Langenfeld 01:14,93

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Julius Rahn 2015 SV Langenfeld 00:37,39 7
2. Colin Noel Muskalla 2015 TV Korschenbroich 00:41,51
3. Moritz Dahlke 2015 TV Korschenbroich 00:43,90
4. Miron Bielomiestnov 2015 swimART-Solingen 00:47,16
5. Rafael Acimas 2015 swimART-Solingen 00:52,11
6. Andreas Limbacher 2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:52,45
7. Jonah Meis 2015 swimART-Solingen 00:54,16
8. Maximilian Huthmann 2015 SV Neptun Krefeld 00:56,15

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:35,04 7
2. Ari Ebbers 2014 SG Neuss 00:36,66 3
3. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 00:36,73 3
4. Noel Carreira de Oliveira 2014 SG Neuss 00:39,73
5. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 00:40,13
6. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 00:40,76
7. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 00:41,27
8. Robert Burmann 2014 SV Langenfeld 00:41,65
9. Leo Zimmermann 2014 Hennefer TV 00:44,25
10. Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich 00:45,71
11. Ole Wissenbach 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:47,17
12. Maxim Cherepanov 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:51,33
13. Jesco von Bonin 2014 SV Langenfeld 01:00,01

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Maximilian Düber 2013 Düsseldorfer SC 1898 00:33,99 4
2. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:34,67 3
3. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 00:36,60
4. Matteo Dietz 2013 TV Korschenbroich 00:36,72
5. Jonathan Wehrbein 2013 TV Korschenbroich 00:36,74
6. Gleb Kuznetsov 2013 TPSK 1925 00:37,19
7. Erik Krause 2013 SV Langenfeld 00:39,58
8. Phineas Dönges 2013 SC Solingen 00:39,61
9. Tashafin Zaoughi 2013 VfL Benrath 00:39,79
10. Leonard Josef Becker 2013 TV Korschenbroich 00:40,06
11. Tom Voß 2013 TV Korschenbroich 00:40,13
12. Ömer Faruk Dagdelen 2013 SG Neuss 00:40,21
13. Linus Maximilian Klimetzek 2013 Langenberger SV 00:41,21
14. Philipp Tremanns 2013 TV Korschenbroich 00:43,79
15. Simon Volz 2013 swimART-Solingen 00:59,89
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

disqualifiziert
Jochen Philipp Cordes-Gonzales 2013 SG Neuss

Der Sportler startete vor dem Startisignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 00:29,96 9
2. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 00:33,47
3. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 00:33,49
4. Emil Schröder 2012 SV Langenfeld 00:34,08
5. Jannick Schmidt 2012 Hennefer TV 00:35,17
6. Lalith Tilak 2012 SV Langenfeld 00:35,52
7. Jan Hinzmann 2012 Hennefer TV 00:36,16
8. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 00:36,27
9. Anton Vordenbäumen 2012 SV Langenfeld 00:37,54
10. Lasse Arndt 2012 VfL Benrath 00:37,66
11. Mark Joel Moschkowitsch 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:38,70
12. Evan Spitler 2012 TPSK 1925 00:40,01
13. Max Mutscher 2012 Langenberger SV 00:40,97
14. Benjamin Veen 2012 Hennefer TV 00:41,21
15. Alexander Hagen Mixa 2012 SV Langenfeld 00:41,25
16. Arvid von Bonin 2012 SV Langenfeld 00:44,39
17. Edwin Deeken 2012 SV Langenfeld 00:47,08
18. Mats Schwarz 2012 SV Langenfeld 00:50,00

nicht am Start
Mattheo Giuseppe Lamoratta 2012 SV Langenfeld

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 00:28,65 8
2. Richard Junior Schönfelder 2011 TPSK 1925 00:28,97 7
3. Tom Hädrich 2011 TPSK 1925 00:29,41 6
4. Gaetano-Valentino Lupisella 2011 SV Langenfeld 00:30,47 3
5. Vincent Thewes 2011 Hennefer TV 00:31,11 2
6. Younis Mahmoud 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:31,36 1
7. Ben Ramm 2011 SG Neuss 00:31,89
8. Linus Noah Rüberg 2011 Hennefer TV 00:31,96
9. Levi Komor 2011 SV Neptun Krefeld 00:33,38
10. Moritz Krüger 2011 Hennefer TV 00:33,38
11. Fynn Hölters 2011 SV Neptun Krefeld 00:33,54
12. Till Georg Maass 2011 SV Neptun Krefeld 00:33,60
13. Foster Jahnke Ainsley 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:35,63
14. Matvii Ovcharenko 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:35,77
15. Noah Göttert 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,25
16. Maximilian-Daniel Bekbulatov 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,36
17. Tim Jansen 2011 SV Neptun Krefeld 00:38,07
18. Johan Brun 2011 SV Langenfeld 00:39,06
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
19. Soufian Essougrati 2011 swimART-Solingen 00:40,50

nicht am Start
Fabian Stein 2011 SG Neuss
Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss
Ulrich Köhncke 2011 Langenberger SV

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Torsten Hölzel 1992 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:24,90 9
2. Linus Jakobi 2003 VfL Benrath 00:24,90 9
3. Jan Ziegler 2006 TPSK 1925 00:26,25 7
4. Simon Vohwinkel 2008 Langenberger SV 00:26,77 8
5. Can Louis Avci 2010 Freie Schwimmer Wegberg 00:26,89 10
6. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 00:26,95 10
7. Leonhard Mattick 2010 SG Mönchengladbach 00:27,08 9
8. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:27,16 5
9. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 00:27,42 6
10. Lucas Seltmann 2002 SV Langenfeld 00:27,47 1
11. Piotr Cerneatovici 2006 SV Langenfeld 00:27,63 3
12. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:27,65 5
13. Moritz Schröter 2000 SV Neptun Krefeld 00:27,79
14. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 00:27,85 6
15. Kaspar Koop 2008 SG Mönchengladbach 00:27,93 4
16. Julian Hahn 2009 SG Mönchengladbach 00:28,16 5
17. Oleh Zonenko 2008 TPSK 1925 00:28,45 3
18. Paul Voigt 2010 SG Neuss 00:29,00 4
19. Christof Alefelder 1965 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:29,28
20. Julian Radchuk 2006 SV Neptun Krefeld 00:29,36
21. Ortwin Köhncke 2006 Langenberger SV 00:29,43
22. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:29,58
23. Justus Jakobi 2001 VfL Benrath 00:29,67
24. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:29,68 2
25. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 00:30,16 1
26. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:30,22 1
27. Erik Hirsekorn 2007 VfL Benrath 00:30,23
28. Levi Tscherkowski 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:30,58
29. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 00:30,72
30. Moritz Pollmann 2008 Langenberger SV 00:30,77
30. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 00:30,77
32. Marc Florian Matz 2008 Langenberger SV 00:30,78
33. Paul de Jager 2010 SG Neuss 00:31,23
34. Jonas Jestaedt 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:31,74
35. Hugo Deeken 2010 SV Langenfeld 00:32,79
36. Jonas Murmann 2010 VfL Benrath 00:33,85
37. Finn Schmerler 2008 Langenberger SV 00:35,26
38. Joshan Karim-Schuckmann 2009 VfL Benrath 00:35,45
39. Leo Raphael Markhinin 2010 VfL Benrath 00:36,88
40. Till Lucaßen 2010 SC Solingen 00:38,49
41. Nick Röttger 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:40,76
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
42. Noah Hütter 2010 SV Neptun Krefeld 00:43,73

nicht am Start
Albrecht Moster 2008 TPSK 1925
Arseniy Ryzhykov 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf
Carl-Frederick Droste 2005 Düsseldorfer SC 1898
Daniel Rot 2008 TPSK 1925
Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf
Nicolas Pick 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf

Vorlaufwertung Jahrgänge 2016 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:35,04 7
2. Ari Ebbers 2014 SG Neuss 00:36,66 3
3. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 00:36,73 3
4. Julius Rahn 2015 SV Langenfeld 00:37,39 7
5. Noel Carreira de Oliveira 2014 SG Neuss 00:39,73
6. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 00:40,13
7. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 00:40,76
8. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 00:41,27
9. Colin Noel Muskalla 2015 TV Korschenbroich 00:41,51
10. Robert Burmann 2014 SV Langenfeld 00:41,65
11. Moritz Dahlke 2015 TV Korschenbroich 00:43,90
12. Leo Zimmermann 2014 Hennefer TV 00:44,25
13. Li Chieh Chou 2016 SG Neuss 00:44,96
14. Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich 00:45,71
15. Aaron Abouelmaaty 2016 Die Alligatoren 00:46,66
16. Miron Bielomiestnov 2015 swimART-Solingen 00:47,16
17. Ole Wissenbach 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:47,17
18. Maxim Cherepanov 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:51,33
19. Rafael Acimas 2015 swimART-Solingen 00:52,11
20. Andreas Limbacher 2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:52,45
21. Jonah Meis 2015 swimART-Solingen 00:54,16
22. Maximilian Huthmann 2015 SV Neptun Krefeld 00:56,15
23. Jesco von Bonin 2014 SV Langenfeld 01:00,01
24. Jan Herbertz 2016 SV Langenfeld 01:14,93

Vorlaufwertung Jahrgänge 2013 - 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 00:28,65 8
2. Richard Junior Schönfelder 2011 TPSK 1925 00:28,97 7
3. Tom Hädrich 2011 TPSK 1925 00:29,41 6
4. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 00:29,96 9
5. Gaetano-Valentino Lupisella 2011 SV Langenfeld 00:30,47 3
6. Vincent Thewes 2011 Hennefer TV 00:31,11 2
7. Younis Mahmoud 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:31,36 1
8. Ben Ramm 2011 SG Neuss 00:31,89
9. Linus Noah Rüberg 2011 Hennefer TV 00:31,96
10. Levi Komor 2011 SV Neptun Krefeld 00:33,38
11. Moritz Krüger 2011 Hennefer TV 00:33,38
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung Jahrgänge 2013 - 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
12. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 00:33,47
13. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 00:33,49
14. Fynn Hölters 2011 SV Neptun Krefeld 00:33,54
15. Till Georg Maass 2011 SV Neptun Krefeld 00:33,60
16. Maximilian Düber 2013 Düsseldorfer SC 1898 00:33,99 4
17. Emil Schröder 2012 SV Langenfeld 00:34,08
18. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:34,67 3
19. Jannick Schmidt 2012 Hennefer TV 00:35,17
20. Lalith Tilak 2012 SV Langenfeld 00:35,52
21. Foster Jahnke Ainsley 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:35,63
22. Matvii Ovcharenko 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:35,77
23. Jan Hinzmann 2012 Hennefer TV 00:36,16
24. Noah Göttert 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,25
25. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 00:36,27
26. Maximilian-Daniel Bekbulatov 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,36
27. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 00:36,60
28. Matteo Dietz 2013 TV Korschenbroich 00:36,72
29. Jonathan Wehrbein 2013 TV Korschenbroich 00:36,74
30. Gleb Kuznetsov 2013 TPSK 1925 00:37,19
31. Anton Vordenbäumen 2012 SV Langenfeld 00:37,54
32. Lasse Arndt 2012 VfL Benrath 00:37,66
33. Tim Jansen 2011 SV Neptun Krefeld 00:38,07
34. Mark Joel Moschkowitsch 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:38,70
35. Johan Brun 2011 SV Langenfeld 00:39,06
36. Erik Krause 2013 SV Langenfeld 00:39,58
37. Phineas Dönges 2013 SC Solingen 00:39,61
38. Tashafin Zaoughi 2013 VfL Benrath 00:39,79
39. Evan Spitler 2012 TPSK 1925 00:40,01
40. Leonard Josef Becker 2013 TV Korschenbroich 00:40,06
41. Tom Voß 2013 TV Korschenbroich 00:40,13
42. Ömer Faruk Dagdelen 2013 SG Neuss 00:40,21
43. Soufian Essougrati 2011 swimART-Solingen 00:40,50
44. Max Mutscher 2012 Langenberger SV 00:40,97
45. Benjamin Veen 2012 Hennefer TV 00:41,21
45. Linus Maximilian Klimetzek 2013 Langenberger SV 00:41,21
47. Alexander Hagen Mixa 2012 SV Langenfeld 00:41,25
48. Philipp Tremanns 2013 TV Korschenbroich 00:43,79
49. Arvid von Bonin 2012 SV Langenfeld 00:44,39
50. Edwin Deeken 2012 SV Langenfeld 00:47,08
51. Mats Schwarz 2012 SV Langenfeld 00:50,00
52. Simon Volz 2013 swimART-Solingen 00:59,89

Vorlaufwertung Jahrgänge 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Torsten Hölzel 1992 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:24,90 9
2. Linus Jakobi 2003 VfL Benrath 00:24,90 9
3. Jan Ziegler 2006 TPSK 1925 00:26,25 7
4. Simon Vohwinkel 2008 Langenberger SV 00:26,77 8
5. Can Louis Avci 2010 Freie Schwimmer Wegberg 00:26,89 10
6. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 00:26,95 10
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung Jahrgänge 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
7. Leonhard Mattick 2010 SG Mönchengladbach 00:27,08 9
8. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:27,16 5
9. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 00:27,42 6
10. Lucas Seltmann 2002 SV Langenfeld 00:27,47 1
11. Piotr Cerneatovici 2006 SV Langenfeld 00:27,63 3
12. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:27,65 5
13. Moritz Schröter 2000 SV Neptun Krefeld 00:27,79
14. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 00:27,85 6
15. Kaspar Koop 2008 SG Mönchengladbach 00:27,93 4
16. Julian Hahn 2009 SG Mönchengladbach 00:28,16 5
17. Oleh Zonenko 2008 TPSK 1925 00:28,45 3
18. Paul Voigt 2010 SG Neuss 00:29,00 4
19. Christof Alefelder 1965 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:29,28
20. Julian Radchuk 2006 SV Neptun Krefeld 00:29,36
21. Ortwin Köhncke 2006 Langenberger SV 00:29,43
22. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:29,58
23. Justus Jakobi 2001 VfL Benrath 00:29,67
24. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:29,68 2
25. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 00:30,16 1
26. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:30,22 1
27. Erik Hirsekorn 2007 VfL Benrath 00:30,23
28. Levi Tscherkowski 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:30,58
29. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 00:30,72
30. Moritz Pollmann 2008 Langenberger SV 00:30,77
30. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 00:30,77
32. Marc Florian Matz 2008 Langenberger SV 00:30,78
33. Paul de Jager 2010 SG Neuss 00:31,23
34. Jonas Jestaedt 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:31,74
35. Hugo Deeken 2010 SV Langenfeld 00:32,79
36. Jonas Murmann 2010 VfL Benrath 00:33,85
37. Finn Schmerler 2008 Langenberger SV 00:35,26
38. Joshan Karim-Schuckmann 2009 VfL Benrath 00:35,45
39. Leo Raphael Markhinin 2010 VfL Benrath 00:36,88
40. Till Lucaßen 2010 SC Solingen 00:38,49
41. Nick Röttger 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:40,76
42. Noah Hütter 2010 SV Neptun Krefeld 00:43,73
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